מספר פעמים מאזור יהודה ושומרון בצו מנהלי, רוב ההרחקות והמעצרים אירעו בתקופת

-)ג( לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, תשמ"ד70היותו קטין. לכן, חל חיסיון מכוח סעיף

( לחוק הנוער )טיפול 1)א()24, האוסר פרסומים בעניין קטינים כאמור בסעיף 1984

. לטענת התובע, החיסיון לקטין נפרש גם על התקופה שלאחר 1960-והשגחה(, תש"ך

הבגירות נוכח אינטרס שיקום הקטין. לפיכך, לטענת התובע, האמור בפרסום הוא הפרה

סור לשון הרע. עוד לטענת התובע, למרות הנחזה של חוק הגנת הפרטיות ועוולה לפי חוק אי

כי הנתבע התבשר, ככל הנראה, כי הפרסום בעניין המעצר המנהלי הוא שקרי, בפרסום

השלישי לא פרסם הבהרה ברורה וודאי שלא התנצלות, אף שמדובר בפרסום אשר נישא על